
Резултати од испитот ОСНОВИ НА ОРГАНСКА ХЕМИЈА 

за студентите од биохемиско-физиолошка насока, 

Одржан на 30.08.2023 

 

студент индекс Резултат/% 

 18554 69 

 18400 66 

 18358 50 

 

 

Термин за формирање на оценка: 06.09.2023 (среда) во 10 часот. 

Предметен наставник 

Проф. д-р Наташа Ристовска 

 

 


